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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
Lange (1)

Lange (12)
Wandstarke s

z1

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL3
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL3
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
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z1

4021598127944
04021598127944

34
70
0,09
34
St.

13
13
1,8/2,0
31

06414905415526
06414905415533
06414905415540
35

185

699

71

185

1200

1

25

2400

Plastic Bag
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Verpackungstyp PL3 Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,000086975
Verpackungsband PL3 0,0031487
Verpackungsband PL4 0,67104
Verpackungsgewicht PL1 0,19
Verpackungsgewicht PL3 2,31
Verpackungsgewicht PL4 243,16
Verpackungsbreite PL1 35
Verpackungsbreite PL3 92
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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